МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
КАНТЕМИРОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30.04.2020 г.                                                                                            № 85
с. Митрофановка
Об организации работы МБОУ Митрофановской СОШ Кантемировского муниципального района Воронежской области в период с 6 по 8 мая 2020 года
На основании приказа отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района от 30.04.2020г. № 136 «Об организации работы образовательных организаций Кантемировского муниципального района Воронежской области в период с 6 по 8 мая 2020 года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего  общего, дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с 6 по 8 мая 2020 года».
2. Определить ответственных лиц и минимальную необходимую численность сотрудников, обеспечивающих функционирование школы.
3. Заместителям директора школы по УВР Пожидаевой Л.В., Мишутиной Т.П., по АХР Матлаховой О.И. проинформировать работников об изменении режима работы и необходимости соблюдения режима самоизоляции.
4. Заместителю директора школы по АХР Матлаховой О.И. продолжить реализацию противоэпидемиологических мероприятий в соответствии с Рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID) среди работников.
5. Заместителю директора школы по УВР  Мишутиной Т.П. обеспечить корректировку годового календарного графика  ОО и иных документов, регламентирующих организацию учебного процесса.
6. Администратору Дневника.ру и школьного сайта Степаненко В.А.:
6.1. внести изменения в систему Дневник.ру по датам;
6.2. разместить данный приказ в новостной строке школьного сайта.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор О.Н.Косолапенкова